הנאשם יועמד תחת מבחן, על מנת לאפשר לו להשלים ההליך הטיפולי במסגרת "בית חוסן".

להוראות בית המשפט בהתאם ו-ת/3, מתוקף סמכותו של ת/2 הדין מגזרי אשר למאסרים המותנים
סעיף 85 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, לאחר שהנאשם עבר, כאמור, הליך טיפולי משמעותי בתחום
הסמים המסוכנים, מוצא בית המשפט להאריך את שני המאסרים לתקופה נוספת, אשר יהיה בה כדי

להוות גורם מרתיע לנאשם.

בשל המניע הכלכלי העומד ברקע לעבירות סמים, מוצא בית המשפט להטיל עיצום כספי מסוג קנס,
אולם, לאור מצבו הכלכלי של הנאשם ועל מנת שלא לפגוע בסיכויי שיקומו, לא יועמד על הצד הגבוה.

עוד מוצא בית המשפט, כי יש להטיל פסילה בפועל ועל תנאי של רישיון הנהיגה וזאת מתוקף סמכותו
בהתאם להוראות סעיף 37א(א( לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 וכן סעיף 43
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961. הנאשם נהג ברכבו, שעה שתוקף רישיון הנהיגה שלו
סמים השפעת תחת נוהג שהוא ובזמן מסוכנים; סמים ברכבו מחזיק שהוא בזמן שנה; מעל פקע
מסוכנים. אופן נהיגתו של הנאשם הקים סיכון של ממש לשלומם ולחייהם של המשתמשים בדרך וחרף

ההליך השיקומי שעבר, מחייב הרחקתו מהכביש לתקופה משמעותית.

סיכום